
2007-2005 2007-2006 2005

P.č. Meno Kód Klub VP RP spolu P.č. Meno Kód Klub VP RP spolu P.č. Meno Kód Klub VP RP spolu

1 Maťko Martin Otchenash 100,00 100,00 200,00 1 Sklenárik Marcus ŠKP BB 100,00 100,00 200,00 1 Maťko Martin Otchenash 100,00 100,00 200,00

2 Sklenárik Marcus ŠKP BB 92,80 97,73 190,53 2 Adamov Michal Tatran Hybe 98,65 95,78 194,43 2 Mejstký Maxim Otchenash 94,13 96,04 190,18

3 Mejstký Maxim Otchenash 93,71 95,96 189,66 3 Belicaj Sebastián ŠKP BB 88,53 89,74 178,28 3 Cienik Martin Otchenash 95,09 89,22 184,31

4 Adamov Michal Tatran Hybe 91,35 93,42 184,77 4 Gubza Norbert KB Brezno 89,48 73,35 162,83 4 Svrčina Samuel Fan Team BB 88,47 87,35 175,82

5 Cienik Martin Otchenash 94,74 88,97 183,71 5 Mihaliček Maroš KB TOM 84,10 77,89 161,99 5 Kobela Samuel ŠKP BB 63,75 79,16 142,91

6 Svrčina Samuel Fan Team BB 87,64 87,07 174,71 6 Mihalec Juraj ŠKP ZA 84,56 76,07 160,63

7 Belicaj Sebastián ŠKP BB 80,50 87,25 167,75 7 Melich Lucas Tatran Hybe 81,80 72,83 154,63

8 Gubza Norbert KB Brezno 81,52 70,48 152,00 8 Šuchtár Kristián Tatran Hybe 83,81 69,33 153,14

9 Mihaliček Maroš KB TOM 75,75 75,12 150,87 9 Levčák Ján Magnezit 75,05 63,39 138,43

10 Mihalec Juraj ŠKP ZA 76,25 73,26 149,51 10 Dunajský Martin Tatran Hybe 73,05 63,62 136,67

11 Melich Lucas Tatran Hybe 73,28 69,94 143,23

12 Šuchtár Kristián Tatran Hybe 75,44 66,36 141,81

13 Kobela Samuel ŠKP BB 61,14 78,68 139,82

14 Levčák Ján Magnezit 66,05 60,29 126,34

15 Dunajský Martin Tatran Hybe 63,91 60,53 124,44

2007-2005 2007-2006 2005

P.č. Meno Kód Klub VP RP spolu P.č. Meno Kód Klub VP RP spolu P.č. Meno Kód Klub VP RP spolu

1 Molentová Tamara ŠK Podbrezová 100,00 100,00 200,00 1 Šteczová Veronika ŠKP BB 100,00 99,06 199,06 1 Molentová Tamara ŠK Podbrezová 100,00 100,00 200,00

2 Šteczová Veronika ŠKP BB 90,62 96,77 187,39 2 Garguláková Alžbeta Otchenash 97,40 98,63 196,02 2 Michalechová Veronika ŠKP BB 89,02 94,18 183,21

3 Garguláková Alžbeta Otchenash 87,78 96,32 184,10 3 Straková Michaela Otchenash 94,63 100,00 194,63 3 Leštáková Lucia Fan Team BB 82,35 95,64 177,99

4 Michalechová Veronika ŠKP BB 89,02 94,18 183,21 4 Škarvadová Nina Otchenash 92,39 98,09 190,48 4 Tóthová Rebeka Fan Team BB 78,55 96,45 174,99

5 Straková Michaela Otchenash 84,76 97,73 182,48 5 Liptaiová Adéla ŠK Podbrezová 89,12 88,19 177,31 5 Zvarová Ema Fan Team BB 64,80 92,49 157,28

6 Škarvadová Nina Otchenash 82,30 95,78 178,08 6 Vozárová Klára Fan Team BB 85,61 89,03 174,64 6 Lepeňová Klára Vyhne 67,71 74,55 142,26

7 Leštáková Lucia Fan Team BB 82,35 95,64 177,99 7 Patrášová Dominika Fan Team BB 81,72 90,62 172,34

8 Tóthová Rebeka Fan Team BB 78,55 96,45 174,99 8 Mazalová Adéla Otchenash 83,92 86,71 170,63

9 Liptaiová Adéla ŠK Podbrezová 78,73 85,65 164,38 9 Kaprálová Anna UMB Team 84,24 78,59 162,83

10 Vozárová Klára Fan Team BB 74,89 86,51 161,40 10 Chládeková Cheryl ŠK Podbrezová 75,89 81,86 157,75

11 Patrášová Dominika Fan Team BB 70,63 88,13 158,77 11 Grnáčová Zora ŠKP BB 71,40 83,25 154,64

12 Zvarová Ema Fan Team BB 64,80 92,49 157,28 12 Števulová Nina UMB Team 68,02 85,25 153,27

13 Mazalová Adéla Otchenash 73,04 84,14 157,18 13 Kaščáková Diana UMB Team 59,52 56,10 115,62

14 Kaprálová Anna UMB Team 73,39 79,76 153,14 14 Mikušová Mariola UMB Team 47,96 50,89 98,84

15 Chládeková Cheryl ŠK Podbrezová 64,25 82,56 146,82 15 Molnárová Eliška ŠKP BB 80,10 0,00 80,10

16 Lepeňová Klára Vyhne 67,71 78,69 146,40 16 Oterová Nikola Fan Team BB 0,00 0,00 0,00

17 Grnáčová Zora ŠKP BB 59,34 83,75 143,09 17 Molnárová Eliška ŠKP BB 0,00 0,00 0,00

18 Števulová Nina UMB Team 55,65 82,64 138,29

19 Kaščáková Diana UMB Team 46,35 60,50 106,85

20 Mikušová Mariola UMB Team 33,70 56,03 89,73

21 Molnárová Eliška ŠKP BB 68,85 0,00 68,85

22 Oterová Nikola Fan Team BB 0,00 0,00 0,00

23 Molnárová Eliška ŠKP BB 0,00 0,00 0,00



2006-2007

P.č. Št.čís. Meno Kód Klub Čas štartu Čas v cieli Bežecký čas Bežecký čas L L S S Pri. Výsledný čas odstup body triedy

1 Sklenárik Marcus ŠKP BB 0:00:00 0:00:00 39:52,1 00:00:00,0 2 3 0 1 00:44:22,1 00:00:00,0 100,00 I

2 Adamov Michal Tatran Hybe 0:00:00 0:00:00 35:58,0 00:00:00,0 2 5 2 3 00:44:58,0 00:00:35,9 98,65 I

3 Gubza Norbert KB Brezno 0:00:00 0:00:00 41:32,2 00:00:00,0 3 2 3 2 00:49:02,2 00:04:40,1 89,48 II

4 Belicaj Sebastián ŠKP BB 0:00:00 0:00:00 41:57,4 00:00:00,0 1 3 2 4 00:49:27,4 00:05:05,3 88,53 II

5 Mihalec Juraj ŠKP ZA 0:00:00 0:00:00 43:43,0 00:00:00,0 1 3 1 5 00:51:13,0 00:06:50,9 84,56 II

6 Mihaliček Maroš KB TOM 0:00:00 0:00:00 42:25,3 00:00:00,0 2 5 2 3 00:51:25,3 00:07:03,2 84,10 II

7 Šuchtár Kristián Tatran Hybe 0:00:00 0:00:00 46:18,0 00:00:00,0 1 3 1 2 00:51:33,0 00:07:10,9 83,81 II

8 Melich Lucas Tatran Hybe 0:00:00 0:00:00 44:56,6 00:00:00,0 1 2 3 4 00:52:26,6 00:08:04,5 81,80 II

9 Levčák Ján Magnezit 0:00:00 0:00:00 48:41,3 00:00:00,0 4 2 1 2 00:55:26,3 00:11:04,2 75,05 III

10 Dunajský Martin Tatran Hybe 0:00:00 0:00:00 45:04,5 00:00:00,0 3 4 5 3 00:56:19,5 00:11:57,4 73,05 III

2005

P.č. Št.čís. Meno Kód Klub Čas štartu Čas v cieli Bežecký čas Bežecký čas L L S S Pri. Výsledný čas odstup body triedy

1 Maťko Martin Otchenash 0:00:00 0:00:00 36:08,2 00:00:00,0 0 3 4 0 00:41:23,2 00:00:00,0 100,00 I

2 Cienik Martin Otchenash 0:00:00 0:00:00 39:03,9 00:00:00,0 1 0 2 3 00:43:33,9 00:02:10,7 95,09 I

3 Mejstký Maxim Otchenash 0:00:00 0:00:00 38:44,4 00:00:00,0 0 3 2 2 00:43:59,4 94,13 I

4 Svrčina Samuel Fan Team BB 0:00:00 0:00:00 38:15,2 00:00:00,0 2 3 3 3 00:46:30,2 00:05:07,0 88,47 II

5 Kobela Samuel ŠKP BB 0:00:00 0:00:00 49:58,2 00:00:00,0 1 3 4 2 00:57:28,2 00:16:05,0 63,75

2006-2005

P.č. Št.čís. Meno Kód Klub Čas štartu Čas v cieli Bežecký čas Bežecký čas L L S S Pri. Výsledný čas odstup body triedy

1 Maťko Martin Otchenash 0:00:00 0:00:00 36:08,2 00:00:00,0 0 3 4 0 00:41:23,2 00:00:00,0 100,00 I

2 Cienik Martin Otchenash 0:00:00 0:00:00 39:03,9 00:00:00,0 1 0 2 3 00:43:33,9 00:02:10,7 94,74 I

3 Mejstký Maxim Otchenash 0:00:00 0:00:00 38:44,4 00:00:00,0 0 3 2 2 00:43:59,4 00:02:36,2 93,71 I

4 Sklenárik Marcus ŠKP BB 0:00:00 0:00:00 39:52,1 00:00:00,0 2 3 0 1 00:44:22,1 00:02:58,9 92,80 I

5 Adamov Michal Tatran Hybe 0:00:00 0:00:00 35:58,0 00:00:00,0 2 5 2 3 00:44:58,0 00:03:34,8 91,35 I

6 Svrčina Samuel Fan Team BB 0:00:00 0:00:00 38:15,2 00:00:00,0 2 3 3 3 00:46:30,2 00:05:07,0 87,64 II

7 Gubza Norbert KB Brezno 0:00:00 0:00:00 41:32,2 00:00:00,0 3 2 3 2 00:49:02,2 00:07:39,0 81,52 II

8 Belicaj Sebastián ŠKP BB 0:00:00 0:00:00 41:57,4 00:00:00,0 1 3 2 4 00:49:27,4 00:08:04,2 80,50 II

9 Mihalec Juraj ŠKP ZA 0:00:00 0:00:00 43:43,0 00:00:00,0 1 3 1 5 00:51:13,0 00:09:49,8 76,25 III

10 Mihaliček Maroš KB TOM 0:00:00 0:00:00 42:25,3 00:00:00,0 2 5 2 3 00:51:25,3 00:10:02,1 75,75 III

11 Šuchtár Kristián Tatran Hybe 0:00:00 0:00:00 46:18,0 00:00:00,0 1 3 1 2 00:51:33,0 00:10:09,8 75,44 III

12 Melich Lucas Tatran Hybe 0:00:00 0:00:00 44:56,6 00:00:00,0 1 2 3 4 00:52:26,6 00:11:03,4 73,28 III

13 Levčák Ján Magnezit 0:00:00 0:00:00 48:41,3 00:00:00,0 4 2 1 2 00:55:26,3 00:14:03,1 66,05

14 Dunajský Martin Tatran Hybe 0:00:00 0:00:00 45:04,5 00:00:00,0 3 4 5 3 00:56:19,5 00:14:56,3 63,91

15 Kobela Samuel ŠKP BB 0:00:00 0:00:00 49:58,2 00:00:00,0 1 3 4 2 00:57:28,2 00:16:05,0 61,14



2006-2007

P.č. Št.čís. Meno Kód Klub Čas štartu Čas v cieli Bežecký čas Bežecký čas L L S S Pri. Výsledný čas odstup body triedy

1 Šteczová Veronika ŠKP BB 0:00:00 0:00:00 36:37,2 00:00:00,0 0 0 1 0 00:37:22,2 00:00:00,0 100,00 I

2 Garguláková Alžbeta Otchenash 0:00:00 0:00:00 33:50,6 00:00:00,0 2 1 1 2 00:38:20,6 00:00:58,4 97,40 I

3 Straková Michaela Otchenash 0:00:00 0:00:00 33:22,5 00:00:00,0 2 1 1 4 00:39:22,5 00:02:00,3 94,63 I

4 Škarvadová Nina Otchenash 0:00:00 0:00:00 36:27,8 00:00:00,0 2 1 1 1 00:40:12,8 00:02:50,6 92,39 I

5 Liptaiová Adéla ŠK Podbrezová 0:00:00 0:00:00 36:11,1 00:00:00,0 4 1 0 2 00:41:26,1 00:04:03,9 89,12 II

6 Vozárová Klára Fan Team BB 0:00:00 0:00:00 38:14,8 00:00:00,0 3 0 3 0 00:42:44,8 00:05:22,6 85,61 II

7 Kaprálová Anna UMB Team 0:00:00 0:00:00 38:45,6 00:00:00,0 1 2 1 2 00:43:15,6 00:05:53,4 84,24 II

8 Mazalová Adéla Otchenash 0:00:00 0:00:00 36:37,7 00:00:00,0 2 3 4 0 00:43:22,7 00:06:00,5 83,92 II

9 Patrášová Dominika Fan Team BB 0:00:00 0:00:00 39:42,0 00:00:00,0 2 2 1 1 00:44:12,0 00:06:49,8 81,72 II

10 Molnárová Eliška ŠKP BB 0:00:00 0:00:00 38:48,5 00:00:00,0 0 3 2 3 00:44:48,5 00:07:26,3 80,10 II

11 Chládeková Cheryl ŠK Podbrezová 0:00:00 0:00:00 43:22,8 00:00:00,0 1 0 3 0 00:46:22,8 00:09:00,6 75,89 III

12 Grnáčová Zora ŠKP BB 0:00:00 0:00:00 39:48,5 00:00:00,0 3 2 4 2 00:48:03,5 00:10:41,3 71,40 III

13 Števulová Nina UMB Team 0:00:00 0:00:00 42:34,2 00:00:00,0 3 1 4 1 00:49:19,2 00:11:57,0 68,02

14 Kaščáková Diana UMB Team 0:00:00 0:00:00 45:44,9 00:00:00,0 3 3 0 3 00:52:29,9 00:15:07,7 59,52

15 Mikušová Mariola UMB Team 0:00:00 0:00:00 47:49,1 00:00:00,0 3 5 1 3 00:56:49,1 00:19:26,9 47,96

16 DNF Oterová Nikola Fan Team BB 0:00:00 0:00:00 00:00:00,0 00:00:00,0 0,00

2005

P.č. Št.čís. Meno Kód Klub Čas štartu Čas v cieli Bežecký čas Bežecký čas L L S S Pri. Výsledný čas odstup body triedy

1 Molentová Tamara ŠK Podbrezová 0:00:00 0:00:00 33:25,0 00:00:00,0 0 0 1 0 00:34:10,0 00:00:00,0 100,00 I

2 Michalechová Veronika ŠKP BB 0:00:00 0:00:00 34:55,0 00:00:00,0 3 0 1 0 00:37:55,0 00:03:45,0 89,02 II

3 Leštáková Lucia Fan Team BB 0:00:00 0:00:00 37:11,8 00:00:00,0 2 1 0 1 00:40:11,8 00:06:01,8 82,35 II

4 Tóthová Rebeka Fan Team BB 0:00:00 0:00:00 34:44,8 00:00:00,0 2 3 1 3 00:41:29,8 00:07:19,8 78,55 III

5 Lepeňová Klára Vyhne 0:00:00 0:00:00 39:11,9 00:00:00,0 2 2 3 1 00:45:11,9 00:11:01,9 67,71

6 Zvarová Ema Fan Team BB 0:00:00 0:00:00 37:11,7 00:00:00,0 2 3 5 2 00:46:11,7 00:12:01,7 64,80

2006-2005

P.č. Št.čís. Meno Kód Klub Čas štartu Čas v cieli Bežecký čas Bežecký čas L L S S Pri. Výsledný čas odstup body triedy

1 Molentová Tamara ŠK Podbrezová 0:00:00 0:00:00 33:25,0 00:00:00,0 0 0 1 0 00:34:10,0 00:00:00,0 100,00 I

2 Šteczová Veronika ŠKP BB 0:00:00 0:00:00 36:37,2 00:00:00,0 0 0 1 0 00:37:22,2 00:03:12,2 90,62 I

3 Michalechová Veronika ŠKP BB 0:00:00 0:00:00 34:55,0 00:00:00,0 3 0 1 0 00:37:55,0 00:03:45,0 89,02 II

4 Garguláková Alžbeta Otchenash 0:00:00 0:00:00 33:50,6 00:00:00,0 2 1 1 2 00:38:20,6 00:04:10,6 87,78 II

5 Straková Michaela Otchenash 0:00:00 0:00:00 33:22,5 00:00:00,0 2 1 1 4 00:39:22,5 00:05:12,5 84,76 II

6 Leštáková Lucia Fan Team BB 0:00:00 0:00:00 37:11,8 00:00:00,0 2 1 0 1 00:40:11,8 00:06:01,8 82,35 II

7 Škarvadová Nina Otchenash 0:00:00 0:00:00 36:27,8 00:00:00,0 2 1 1 1 00:40:12,8 00:06:02,8 82,30 II

8 Liptaiová Adéla ŠK Podbrezová 0:00:00 0:00:00 36:11,1 00:00:00,0 4 1 0 2 00:41:26,1 00:07:16,1 78,73 III

9 Tóthová Rebeka Fan Team BB 0:00:00 0:00:00 34:44,8 00:00:00,0 2 3 1 3 00:41:29,8 00:07:19,8 78,55 III

10 Vozárová Klára Fan Team BB 0:00:00 0:00:00 38:14,8 00:00:00,0 3 0 3 0 00:42:44,8 00:08:34,8 74,89 III

11 Kaprálová Anna UMB Team 0:00:00 0:00:00 38:45,6 00:00:00,0 1 2 1 2 00:43:15,6 00:09:05,6 73,39 III

12 Mazalová Adéla Otchenash 0:00:00 0:00:00 36:37,7 00:00:00,0 2 3 4 0 00:43:22,7 00:09:12,7 73,04 III

13 Patrášová Dominika Fan Team BB 0:00:00 0:00:00 39:42,0 00:00:00,0 2 2 1 1 00:44:12,0 00:10:02,0 70,63 III

14 Molnárová Eliška ŠKP BB 0:00:00 0:00:00 38:48,5 00:00:00,0 0 3 2 3 00:44:48,5 00:10:38,5 68,85

15 Lepeňová Klára Vyhne 0:00:00 0:00:00 39:11,9 00:00:00,0 2 2 3 1 00:45:11,9 00:11:01,9 67,71

16 Zvarová Ema Fan Team BB 0:00:00 0:00:00 37:11,7 00:00:00,0 2 3 5 2 00:46:11,7 00:12:01,7 64,80

17 Chládeková Cheryl ŠK Podbrezová 0:00:00 0:00:00 43:22,8 00:00:00,0 1 0 3 0 00:46:22,8 00:12:12,8 64,25

18 Grnáčová Zora ŠKP BB 0:00:00 0:00:00 39:48,5 00:00:00,0 3 2 4 2 00:48:03,5 00:13:53,5 59,34

19 Števulová Nina UMB Team 0:00:00 0:00:00 42:34,2 00:00:00,0 3 1 4 1 00:49:19,2 00:15:09,2 55,65

20 Kaščáková Diana UMB Team 0:00:00 0:00:00 45:44,9 00:00:00,0 3 3 0 3 00:52:29,9 00:18:19,9 46,35

21 Mikušová Mariola UMB Team 0:00:00 0:00:00 47:49,1 00:00:00,0 3 5 1 3 00:56:49,1 00:22:39,1 33,70

22 DNF Oterová Nikola Fan Team BB 10:06:30 0:00:00 00:00:00,0 00:00:00,0 00:00:00,0 0,00



2006-2007

P.č. Št.čís. Meno Kód Klub Čas štartu Čas v cieli Bežecký čas Bežecký čas L S Pri. Výsledný čas odstup body triedy

1 Sklenárik Marcus ŠKP BB 0:00:00 0:00:00 23:05,5 00:00:00,0 0 1 00:23:05,5 00:00:00,0 100,00 I

2 Adamov Michal Tatran Hybe 0:00:00 0:00:00 24:04,0 00:00:00,0 4 # 00:24:04,0 00:00:58,5 95,78 I

3 Belicaj Sebastián ŠKP BB 0:00:00 0:00:00 25:27,6 00:00:00,0 1 3 00:25:27,6 00:02:22,1 89,74 II

4 Mihaliček Maroš KB TOM 0:00:00 0:00:00 28:11,9 00:00:00,0 3 4 00:28:11,9 00:05:06,4 77,89 III

5 Mihalec Juraj ŠKP ZA 0:00:00 0:00:00 28:37,1 00:00:00,0 3 2 00:28:37,1 00:05:31,6 76,07 III

6 Gubza Norbert KB Brezno 0:00:00 0:00:00 29:14,7 00:00:00,0 2 4 00:29:14,7 00:06:09,2 73,35 III

7 Melich Lucas Tatran Hybe 0:00:00 0:00:00 29:22,0 00:00:00,0 4 4 00:29:22,0 00:06:16,5 72,83 III

8 Šuchtár Kristián Tatran Hybe 0:00:00 0:00:00 30:10,5 00:00:00,0 2 4 00:30:10,5 00:07:05,0 69,33

9 Dunajský Martin Tatran Hybe 0:00:00 0:00:00 31:29,5 00:00:00,0 5 3 00:31:29,5 00:08:24,0 63,62

10 Levčák Ján Magnezit 0:00:00 0:00:00 31:32,8 00:00:00,0 2 4 00:31:32,8 00:08:27,3 63,39

2005

P.č. Št.čís. Meno Kód Klub Čas štartu Čas v cieli Bežecký čas Bežecký čas L S Pri. Výsledný čas odstup body triedy

1 Maťko Martin Otchenash 0:00:00 0:00:00 22:34,8 00:00:00,0 0 1 00:22:34,8 00:00:00,0 100,00 I

2 Mejstký Maxim Otchenash 0:00:00 0:00:00 23:29,6 00:00:00,0 1 1 00:23:29,6 00:00:54,8 96,04 I

3 Cienik Martin Otchenash 0:00:00 0:00:00 25:04,2 00:00:00,0 2 2 00:25:04,2 00:02:29,4 89,22

4 Svrčina Samuel Fan Team BB 0:00:00 0:00:00 25:30,0 00:00:00,0 1 3 00:25:30,0 00:02:55,2 87,35 II

5 Kobela Samuel ŠKP BB 0:00:00 0:00:00 27:23,6 00:00:00,0 0 1 00:27:23,6 00:04:48,8 79,16 III

2007-2005

P.č. Št.čís. Meno Kód Klub Čas štartu Čas v cieli Bežecký čas Bežecký čas L S Pri. Výsledný čas odstup body triedy

1 Maťko Martin Otchenash 0:00:00 0:00:00 22:34,8 00:00:00,0 0 1 00:22:34,8 00:00:00,0 100,00 I

2 Sklenárik Marcus ŠKP BB 0:00:00 0:00:00 23:05,5 00:00:00,0 0 1 00:23:05,5 00:00:30,7 97,73 I

3 Mejstký Maxim Otchenash 0:00:00 0:00:00 23:29,6 00:00:00,0 1 1 00:23:29,6 00:00:54,8 95,96 I

4 Adamov Michal Tatran Hybe 0:00:00 0:00:00 24:04,0 00:00:00,0 4 2 00:24:04,0 00:01:29,2 93,42 I

5 Cienik Martin Otchenash 0:00:00 0:00:00 25:04,2 00:00:00,0 2 2 00:25:04,2 00:02:29,4 88,97 II

6 Belicaj Sebastián ŠKP BB 0:00:00 0:00:00 25:27,6 00:00:00,0 1 3 00:25:27,6 00:02:52,8 87,25 II

7 Svrčina Samuel Fan Team BB 0:00:00 0:00:00 25:30,0 00:00:00,0 1 3 00:25:30,0 00:02:55,2 87,07 II

8 Kobela Samuel ŠKP BB 0:00:00 0:00:00 27:23,6 00:00:00,0 0 1 00:27:23,6 00:04:48,8 78,68 III

9 Mihaliček Maroš KB TOM 0:00:00 0:00:00 28:11,9 00:00:00,0 3 4 00:28:11,9 00:05:37,1 75,12 III

10 Mihalec Juraj ŠKP ZA 0:00:00 0:00:00 28:37,1 00:00:00,0 3 2 00:28:37,1 00:06:02,3 73,26 III

11 Gubza Norbert KB Brezno 0:00:00 0:00:00 29:14,7 00:00:00,0 2 4 00:29:14,7 00:06:39,9 70,48 III

12 Melich Lucas Tatran Hybe 0:00:00 0:00:00 29:22,0 00:00:00,0 4 4 00:29:22,0 00:06:47,2 69,94

13 Šuchtár Kristián Tatran Hybe 0:00:00 0:00:00 30:10,5 00:00:00,0 2 4 00:30:10,5 00:07:35,7 66,36

14 Dunajský Martin Tatran Hybe 0:00:00 0:00:00 31:29,5 00:00:00,0 5 3 00:31:29,5 00:08:54,7 60,53

15 Levčák Ján Magnezit 0:00:00 0:00:00 31:32,8 00:00:00,0 2 4 00:31:32,8 00:08:58,0 60,29



2006-2007

P.č. Št.čís. Meno Kód Klub Čas štartu Čas v cieli Bežecký čas Bežecký čas L S Pri. Výsledný čas odstup body triedy

1 Straková Michaela Otchenash 0:00:00 0:00:00 24:22,3 00:00:00,0 1 # 00:24:22,3 00:00:00,0 100,00 I

2 Šteczová Veronika ŠKP BB 0:00:00 0:00:00 24:36,0 00:00:00,0 0 0 00:24:36,0 00:00:13,7 99,06 I

3 Garguláková Alžbeta Otchenash 0:00:00 0:00:00 24:42,4 00:00:00,0 3 0 00:24:42,4 00:00:20,1 98,63 I

4 Škarvadová Nina Otchenash 0:00:00 0:00:00 24:50,2 00:00:00,0 1 1 00:24:50,2 00:00:27,9 98,09 I

5 Patrášová Dominika Fan Team BB 0:00:00 0:00:00 26:39,5 00:00:00,0 0 2 00:26:39,5 00:02:17,2 90,62 I

6 Vozárová Klára Fan Team BB 0:00:00 0:00:00 27:02,7 00:00:00,0 2 2 00:27:02,7 00:02:40,4 89,03 II

7 Liptaiová Adéla ŠK Podbrezová 0:00:00 0:00:00 27:15,0 00:00:00,0 2 2 00:27:15,0 00:02:52,7 88,19 II

8 Mazalová Adéla Otchenash 0:00:00 0:00:00 27:36,6 00:00:00,0 2 4 00:27:36,6 00:03:14,3 86,71 II

9 Števulová Nina UMB Team 0:00:00 0:00:00 27:58,0 00:00:00,0 0 2 00:27:58,0 00:03:35,7 85,25 II

10 Grnáčová Zora ŠKP BB 0:00:00 0:00:00 28:27,3 00:00:00,0 2 1 00:28:27,3 00:04:05,0 83,25 II

11 Chládeková Cheryl ŠK Podbrezová 0:00:00 0:00:00 28:47,5 00:00:00,0 1 0 00:28:47,5 00:04:25,2 81,86 II

12 Kaprálová Anna UMB Team 0:00:00 0:00:00 29:35,4 00:00:00,0 3 2 00:29:35,4 00:05:13,1 78,59 III

13 Kaščáková Diana UMB Team 0:00:00 0:00:00 35:04,2 00:00:00,0 4 3 00:35:04,2 00:10:41,9 56,10

14 Mikušová Mariola UMB Team 0:00:00 0:00:00 36:20,5 00:00:00,0 4 2 00:36:20,5 00:11:58,2 50,89

15 DNS Oterová Nikola Fan Team BB 0:00:00 0:00:00 00:00,0 00:00:00,0 00:00:00,0 00:00:00,0 0,00

16 DNF Molnárová Eliška ŠKP BB 0:00:00 0:00:00 00:00,0 00:00:00,0 00:00:00,0 00:00:00,0 0,00

2005

P.č. Št.čís. Meno Kód Klub Čas štartu Čas v cieli Bežecký čas Bežecký čas L S Pri. Výsledný čas odstup body triedy

1 Molentová Tamara ŠK Podbrezová 0:00:00 0:00:00 23:49,8 00:00:00,0 2 1 00:23:49,8 00:00:00,0 100,00 I

2 Tóthová Rebeka Fan Team BB 0:00:00 0:00:00 24:40,6 00:00:00,0 2 1 00:24:40,6 00:00:50,8 96,45 I

3 Leštáková Lucia Fan Team BB 0:00:00 0:00:00 24:52,1 00:00:00,0 1 1 00:24:52,1 00:01:02,3 95,64 I

4 Michalechová Veronika ŠKP BB 0:00:00 0:00:00 25:13,0 00:00:00,0 3 0 00:25:13,0 00:01:23,2 94,18 I

5 Zvarová Ema Fan Team BB 0:00:00 0:00:00 25:37,2 00:00:00,0 4 0 00:25:37,2 00:01:47,4 92,49 I

6 Lepeňová Klára Vyhne 0:00:00 0:00:00 29:53,7 00:00:00,0 3 3 00:29:53,7 00:06:03,9 74,55 III

2006-2005

P.č. Št.čís. Meno Kód Klub Čas štartu Čas v cieli Bežecký čas Bežecký čas L S Pri. Výsledný čas odstup body triedy

1 Molentová Tamara ŠK Podbrezová 0:00:00 0:00:00 23:49,8 00:00:00,0 2 1 00:23:49,8 00:00:00,0 100,00 I

2 Straková Michaela Otchenash 0:00:00 0:00:00 24:22,3 00:00:00,0 1 2 00:24:22,3 00:00:32,5 97,73 I

3 Šteczová Veronika ŠKP BB 0:00:00 0:00:00 24:36,0 00:00:00,0 0 0 00:24:36,0 00:00:46,2 96,77 I

4 Tóthová Rebeka Fan Team BB 0:00:00 0:00:00 24:40,6 00:00:00,0 2 1 00:24:40,6 00:00:50,8 96,45 I

5 Garguláková Alžbeta Otchenash 0:00:00 0:00:00 24:42,4 00:00:00,0 3 0 00:24:42,4 00:00:52,6 96,32 I

6 Škarvadová Nina Otchenash 0:00:00 0:00:00 24:50,2 00:00:00,0 1 1 00:24:50,2 00:01:00,4 95,78 I

7 Leštáková Lucia Fan Team BB 0:00:00 0:00:00 24:52,1 00:00:00,0 1 1 00:24:52,1 00:01:02,3 95,64 I

8 Michalechová Veronika ŠKP BB 0:00:00 0:00:00 25:13,0 00:00:00,0 3 0 00:25:13,0 00:01:23,2 94,18 I

9 Zvarová Ema Fan Team BB 0:00:00 0:00:00 25:37,2 00:00:00,0 4 0 00:25:37,2 00:01:47,4 92,49 I

10 Patrášová Dominika Fan Team BB 0:00:00 0:00:00 26:39,5 00:00:00,0 0 2 00:26:39,5 00:02:49,7 88,13 II

11 Vozárová Klára Fan Team BB 0:00:00 0:00:00 27:02,7 00:00:00,0 2 2 00:27:02,7 00:03:12,9 86,51 II

12 Liptaiová Adéla ŠK Podbrezová 0:00:00 0:00:00 27:15,0 00:00:00,0 2 2 00:27:15,0 00:03:25,2 85,65 II

13 Mazalová Adéla Otchenash 0:00:00 0:00:00 27:36,6 00:00:00,0 2 4 00:27:36,6 00:03:46,8 84,14 II

14 Števulová Nina UMB Team 0:00:00 0:00:00 27:58,0 00:00:00,0 0 2 00:27:58,0 00:04:08,2 82,64 II

15 Grnáčová Zora ŠKP BB 0:00:00 0:00:00 28:27,3 00:00:00,0 2 1 00:28:27,3 00:04:37,5 83,75 II

16 Chládeková Cheryl ŠK Podbrezová 0:00:00 0:00:00 28:47,5 00:00:00,0 1 0 00:28:47,5 00:04:57,7 82,56 II

17 Kaprálová Anna UMB Team 0:00:00 0:00:00 29:35,4 00:00:00,0 3 2 00:29:35,4 00:05:45,6 79,76 III

18 Lepeňová Klára Vyhne 0:00:00 0:00:00 29:53,7 00:00:00,0 3 3 00:29:53,7 00:06:03,9 78,69 III

19 Kaščáková Diana UMB Team 0:00:00 0:00:00 35:04,2 00:00:00,0 4 3 00:35:04,2 00:11:14,4 60,50

20 Mikušová Mariola UMB Team 0:00:00 0:00:00 36:20,5 00:00:00,0 4 2 00:36:20,5 00:12:30,7 56,03

21 DNS Oterová Nikola Fan Team BB 0:00:00 0:00:00 00:00,0 00:00:00,0 00:00:00,0 00:00:00,0 0,00

22 DNF Molnárová Eliška ŠKP BB 0:00:00 0:00:00 00:00,0 00:00:00,0 00:00:00,0 00:00:00,0 0,00


